Quò verò ad alium vulneratum mortaliter, qui eadem die communicaverat, majus dubium videtur eſſe, nam in eo non militat ſupradicta ratio; & cum communionem ſacram receperit die illo, cenſetur ſatisfeciffe præcepto de ſumendo Viatico pro periculo mortis, eſt non habuerit intentionem ſatisfaciendi huic

E huic